
UCHWAŁA Nr VIII/44/25
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 24 stycznia 2025 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Regnów na lata 2025-2033

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz. 1465, 1572 i 1907) oraz art. 232 w związku z art. 229
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530,
1572, 1717, 1756 i 1907), Rada Gminy Regnów uchwala, co następuje:

~ 1. W uchwale Rady Gminy Regnów Nr VII/39/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2033, wprowadza się
następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2033 wraz
z prognozą kwoty długu”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały;
2) zmienia się załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2025-2028”, który
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

~ 2. Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 - 2033 określa
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

~ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przez ; .. qca Rady Gminy

Patryej~ róblewskaFWek



E
N

N Cn
N

2
~5 NE:~„~„

CD U) U)
~ U) U) O o” U)Cc~ „~ 0” ~c” ~ „6 ~ r— t- U)
O U) CO U) e” U) U) co
0 0) U)
N ~ c~ U) COCO 1”-
U) U) U) U) r— U) co r—

— N N U) U) ~

O
U)
O

U)
U)

co
co
C—

O
U)
O

C—
U)

O
U)
U)

O
O
O

U)

U) O
0” q

- 0 0

U)
U)
U)

N

o o U)
q U)” q
U) O U)

O
O
U)

N
U) U) U) U) U) U)

C< „0 U) U) U) O
~N ~ c”) U) ~ O U U) (0

~
8 „n I— CD U) CO I~- O1~N” ~ ~

— N U) U) ~

~ U)

~ E U) N U) ~

~2
E a U) N U) ~ U) U) U) U) O

N .— .- N U) U) U) U)

0”

2 U) U) N U) N O U)~ N N C~) C „0” C

28
Q) (~ -~ I”— U) C- U) U) U) ~ U) q U) („1 q N

~
CC ~ 0 C- C-- ~ U) CO CO U) U)

N N N U) U) *

a
OC

.- 8—
:. U) ~ U) U) U) CO U) U) U) U)
N N Cq C~ O~ c—C ~ OC co c-.~ U) c”~ U) ~
~ E = 0) N U) U) ~ CO C
00 o cn~ ~ U) C- U) U) U) U) t” U) 0) U) U) U)

C< CD U) U) U) U) N U) U) O U)
~
~N N < U) „-° ~ U) U) U)

N c~ ~ „~ ~ C~ N N

~C —

N

~ 888~~~8~ ~
N,
C) C~- N U) U) U) U) U) U) C U) U) O U)

~ -
-~ U) U) U) U) U) U) C— U) O U) U)
0 N N N N N U) U) ~

N

-~

~„Loo~”
~
oN ~ -~ a U) U) C<• U) C-~ U) CO ~ U) ~ C<- U) ~~ ~ U) N U) CO CO U) U) U) U)

8

~N ~ U) ~ ~ O U) 8 ~ 8 8
~ -

wU~”
8 E 82 C-- U) C-- U) C— U)
0

~- ~ ~-

~ -
N, „ U) U) (O O U) U) U) U)

8
„8 ~U)U)U)U)__U)Nc-)c-) U)
Oo

O
0)
C)

(U

O

C)— -
0)

.0~

N E

C

—
(I)o
O~

.—~ ~

~co
0-
(J)N

C”)

0) ~
O~

C)

NOc
N

~N

N

~„U)
N

N

C) „~

U
oz

N
N C)

C”)
U)

U.,>”
N C
ON

N >„
NN

()

o”C
CC”) .-

N ~

C CU.
00~

a.
N „C

Z
—
.!„— °
~

r~
8~
0~ N U) U) U) C— U) I— U) O:~ „—

8 C-”U)U)~~c--CCDU)NU)”C”
c~

.~ U) U) U) — ~ „~ <~ 0)0 N 0)0

.N ~
C N N N N N N N

~ U) Co

8
CC „0 -~ „0 -~ „0 „0 N N N

~„



E
0,

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O Oa a O C ~ q o~ a~ q a~ a O 0 a~ q
„5 „5 „5 a O O O O O a O O O O O O „5 o O a O

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
a a a a a a a a a a a a a a a 0 „5 a O O a

888 8 88
„5 „5 „5 a a „5 „5 a „5 a O „5 „5 „5 a CD „5 a a a a

D

E

E

E

E

E

2

E

O
O
O

O
O

O

CO
O
CO

O
O

C—
O

CO

O
O
O

O
O

CO

o a a a O O O O O O O O O Oo a a a a q O O O O O O O O
O O „5 „5 „5 a „5 „5 „5 „5 a „5 „5 „5

8
O

8
U) U) „5 a
~
O CD O CO O 0,) 0 CD a a „5 a a „5 „5 a a „5 „5 a „5
CO CO U) U)
~

O O O O
C OO C)
C— C— C- C-
0) O 0) 0) O 0) O O O O O O O O O O O O O O O
CO C CO CO CD CO O O O C) O O O O C) O O O CD O O
0”) CD CU CU O CU O CD CD a a a a „5 CD O O „5 O CD „5
O O O O

8 8~
a a a a
8 ~8 8
~ a O 0) 0 O O O O O O O O O O O O O O

O O O O
~ ~. ~

~
~ O U) O U) „5 a a a a a a „5 o a a a a a a
U) U) U) U)

8 8~
O O O O

~ ~ 8~ 8 8888~
— a 808 „5 a a a „5”5 a „5”5 a a a a a a
U) U) CO U)
CO CO CO CO

8 88 8~ 8~ 8~ 8~ 8~ 8
~ 8 ~ 8 ~ 8~~8 ~
~ ~ ~ c5~2
~ ~t CO CO ~ ~ U) U) U) U) CO CO
CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO

8 88 8~ 8~ 8~ 8~ 8~ 8
~
g~ ~2 ć~ ~2 „5~2 Ę~
~ CO CO U) U) „0 U) CO CO
CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO

oCZ U) C) oCZ U) C) oCZ U) () ~ U) C) -oZ U) C) oCZ U) C) oCZ U) C)

I— U) a a — CU CO
C_J c_J CO CO CO

~

E

~ :~

~

:!_ ji
2

E

~

E)C O.o
E
E ~

° E „~

°

. .

~ III
CC ~ ~

~ ~ ~
C~ ~ ~

ilo! ;;~
I ~:i iii
~

~

~ H i~ ~~ „~_~ .~
C- 8. ;~

~ .!~ ~

~
~ ~ ~E ~



0)

a
~

8~ ~ 8 8 ~ 8~ 8 8~ 8 8 8~ 8~ 8~ 8~ 8 8 8
E -a E o ~ o o .-. o o o a a a a a a a a a~

0)000) CL)
.-

E
—

E ~-0 LU_
j~jE~ ~ 88 88 88 8
N=oa~ C) CL) ~ a~ a~ a a~ a ~ a

~
g~”E~o
W O co a C”) („1 a C”) O O C”) C) O O a a
~ .E -~ OJ ~ r— oc a i— C— C”) C”) CL,J CCI

0<

1-
•E”
~

~ a 0) CL) („4 a C”) O O CL) CL) O a a a.~ C”) ~ CO c-~ a r—. i— n n OJ CCL — —

~„

.-

h.~H ~„
Z

CCI N E ~
<„1

~- •~1-:~

C”) O O O O a a a O O O O O O O O a a O O
„) a a a a a a a a a a O O O O a
CI O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

0

0)
N

0
O ~~€- „~

.~ ~ ~
WWN.E~0N o

~ ~ ~ 8888888888888888888
E ~

~4,~Z5 ~
g ~ E

O ~€

~~ ~ 0)) E — E ~ W

~ 8 ~ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
:~ E ~ ~ E ~ E E ~ ~ O a o a a a a a a a a o a a a a a a a

~~a ~ 0)a E

O
E OJ U) U) 0) U) CC) O O O O 8 8 a a O

-~0i” ~
~
~„

E

E

.E— C CO
W ~ E

-.

~8888888888888888888~ao-E~-~E o 0 ~ a ~ C)” o a” 0 C) O 0” 0” C
E~NN CO
~

~
~ 0<

~

!- CL O O O cS o a a a O 0” 0 O O O O O O O O

-E
~ E W

O_ O

(O

co ~ CCL a „0~ O
OC) Q C U C)

~ ~ 8
a

a
O
a

C”)a
U)
(O

8
aa
C”)
U)

co

aa
O

aa
aa
CC)
U)

co

O
O
(„4

co
(0

O
O
O

a
O
OJ
(0a

(0
co

O
O

C—
(„
co
co

0
O
O

a
0

a
CC—

(0
to

~:~-
~
;~
~ ~
~

~ ~ 8 8,~ 8
~c

;~
~ ~ ~ ~2~2 ~„2

~E a a a .- CCI ~ <~ a) C) ~ 0 C) -~ CO O ~ a) O
E ~88a88
E ~ ~„4 CLI OJ OJ OJ

~) E ~ ~ ~ ~
W (O W (O (O (O W (X) (0 ~- a~ 8 8 8 8
W OJ OJ OJ OJ
~



O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O
q a a ~a c~ a a a

~
- O~ ~ a ~- U)

U) co U) co 0) 0) Cl) 0) 0) 0)

O O O O O O O O O O

~
O O O O O O O O O O O O O Oa o O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O
a a a a a O O O O O O O O O O

~88 8 8~~8 88 8
a a a o a a a a a a a O a a a

a a ~ ~ ~ O O O O O
a oo a a a a a

8 a 80 a a a a a a a ~ a a Oa a a ~ a ~ „ a — ~ a a 8 a a
~ co co <O <O ~ * CN CN

a a O O O O O O O O O O O O O
O ~ ~ a~a 000 Q 0 O~ q
a a a a a a a a a a o a a a a

888888888 ~8 88 88~ ~ a a a o o o ~ a o a ~ a a

a a a a a a a a a a a a a o ao a a a a a a a a a a a a
a a a a a a a a a a a a a a O

a a a o a a a a a a
0 aa aO ~ ~ aa ~

~~ ~ O~ ~ ~ ~ O~ ~ O~
N ~ U) U) ~ ~ U) U) U) U)

a o a a a a a a a aa a a a a a a a a a

~~~
~ a~ ~ oS~ ~ ~ ~ ~
CN CN ~ ~ U) U) U)
CN CN CN CN CN CN CN CN CN CN

< o0 < cO (.) <Cl) 0<0)0<0)0

a a „- CN CN

8 8 8 8 8
CN CN CN CN CN

U



_a :5
_~ ~
0.
co
C

co co co co co co co co co88~ 88co co co co co co co co co
co co co „5 co co „5 „5 „5 „5 „5 „5 „5 „5 „5

coco
co co co co

.t~

~_5<

~ ~ „-5 ~ 8 8 8. 8 8 8 8 8 8 8 8 8 80Ew S ta „— co co co co co co co co co co a a co co
~

~ -o

~~55a 8~8 8
3 - N

~888888888888888888
~-_~ a O co co co co 8 co co ~ ~ ~ ~ ~ co co co co

~

~— —
N

~ ~ 8

H~
0 tj O O ta 8 8 co O co co O O O O O O O O
~ co Ja O N

~3 ——N

~„
~N

.~
~ a co co O O O O O O O O O O O O O O O

~

co

~) ~ 8~8~

~I g ~ g ~j ~ g g g ~ g g ~ ~ g g g g ~
co co co „5 „5 „5 co co O CS O C co co ~ co a

„_5 —
wE co~„w E

S<

2
.~ ta N N 00 O O

00 ta O .t O ~

.0 oo co Cc) ~ Q, 0) c O co O co co co co co co co co co
~ a co N ~ O~ ~ ~ co „5 coco
8 Co 8 co „ O co co O co O O co O

os CO N N 1-5- ~ „ C_5 0”)~

0~

~ ~
~ co co co co co coE „0 co co co O O

~ E o „~ co 0) a os co co co co co co co co co co O co O O co O O O
E ~ 8 8 8 8 8 8

~„~-g” ~

0<

2 cocog coco cog g0)
~_a CO)o co co C”) ~ „~ co q co co 0 co o co co

0 co co ~ O co co co co co co „5 co
N „0 cn co co co co co co

S co co co „5 ~„ c co () ~ co <.) ~ co () ~ co C)
C N N N N N —cc O O co co co O co

N N N N N N N
~ cc c, W O 0 0
Oc S S S „E „E S
0) CO CO (0 CO CO CO „0 (0 ta co~ 8 8 8 8
(O N N N N
~

0)



o o O O O O O O O ci ci ci O O O

o o O O O O O O O O O O O Oo O O O O O O O O O O O O O
o o O O O O O O O O O O O O

E

E

E E~

Y

H

0)

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

~
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

g
~
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O C”S C%J
00 00 (0 (0 (0 (0 00 (0 (0 (0

O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O~
O O O O O O O 8 ~ 8 o
O O O O O O O O CM CM
(0 (0 (0 CO CO (O CO (C) (C) (C)

.~ O () ~ OC) ~ OC) 0) O C) .C) 0 ()

~
O O O O O
CM CM CM CM CM



O
.-; O

O
O
co
CO
C”L

R
co

-~ -~E ~
OL

O.~ ~

O
C)

N

E

E

O O C) O O O O 8 O O O O O O~ 88888 oo o q oo o qo oo
~ o o~ o o o o ~ o o~ d o o~ o o o~ o 5 o

!

O

N

O

co
CO

cn

N

o o O O O O O O O O O O O O O O Oo o O O O O O O O O O O O O O O
O C) O O O O O O O O O O O O O O O

C<

~„H1a
E -~

C,)

O

o 0 O O O O O O O O 0 O O O O 0 O
O O O O O O O O O O O O O O O O
o o o o o o o a o o o o o O O o o

8
8~8888c~°
~ CO — — .- 8
— co O U) (() CO
~

O
O
O

O
O
O
O
O
O

O
O
O
O
O
Oco

O
O
O

8
O

8
Oco

O
O
O
O
O
Oco

O
O
O

O
O
O
O
O
Oco

8
O

8
Oco

O
O
O

O
O
O
O
O
Oco

N

~:
-~ „

-~ LO LO 0 0 0 0 C) O O C) O O ~ O
0 co o LO O O O O O O O O

() („4 (9 (N LO (N c~ co co co co co co co
!
rz

;8888888888888888888
E R-~ O O O O O O O O 0 O O O O O O O O O O

~a
cn

.~N E
O W W

~ 8 8 8 8 8 8 ~ ~ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
a~ ~ ° ° ° ° ~ ° ° O ~ O O 0 ~ O O O

! W O „D
C C t-J

0)
W

t-J

~C(

~
E ~-„! ~ ~ ~ LO ~ ~ ~ ~ ~ O O O O O O O O

-~a
cn
C

„E•0
!„~~ 8

~ ~
!!W ° ° ~ 8°° ~ ~ O 0000000
~„~L.E I—
W.~ ~ („4
~ o
cc 0.

.2 CO 0) 0 ~— (N co ~ <: co O co O ~ co O ~ CO O
W ~ ° ° ~
„E (N (N (N (N (N („4 (N
E .2 .9 .2 .9 .9 .9
~ ~!!!WWW~ „4) CO CO

cC !o!!o!~° OJ (N
~ )„ C< „~ (N (N (N (N

~- „



O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

t~.

O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

~

~
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O (N (N
O („) („) 0 c~) (O (O C) CO CO

~ ~~
O O O O O O O O O O O O O o O
O O O O O O O O (N (N
(O (O CO CO CO CO CO CO CO CO

~
O O O O ~ O O O ~ O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

~ co Ci ~ co Ci ~ co Ci ~ co Ci ~ co (.)

0 O (N CO
(N CO CO CO CO
O O O O O
(N (N (N (N (N

E
Co

E

E

E



:~ ~.~ N C< CM CM IL- O O O O O O O O
O E — CL CL CM LO CC) LO LO O O O O O O

~
~.0 C< ~ ~N)_ ~ IL) IL) CC OL OL OL

~ -~ CC) LI) CM CM CM CM CM

~ —fl ~ 88 88 0

~
O ;: CM CM (C) W LO O Cfl O O O O O O O 0 O

.~r .~ IL CO O LO O CC r— O (-. (— O t— t-. O t-

:1 ~ ~8~~CL)~OL

O

~

~..

~ L

E ~ .~„ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

~
~O.

C< QOO

~
~ LO CL) W O CM CM CM CM CM CM CM CM CM
~ ~ ~CM CM~ ~

N.~C< o o
•~<)Z O O

~
2.E1~- 0 0 O C) 8 ~ co ~)

.~Ii
=~ CO

.5 ~ .5.5 „~ ~-
°„~< °~ E
~ 8 8 8 8 8 8 8
-~ .~ ~„ S S O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

LO.L~ 5W~

~ ~..a ~

~
) .5
~ .~ 000
CL C< L< N L< (< N L< O O O C< L< L< N C< L< N L< L<
~ C) 000
C.!..~~
OL

.5 —

.~ ~. O€
~

S ° ~ECM~ 000o < O.~ L< L< C< C< C< C< C< 0 q C< C< C< N C< C< C< C< C<n~ n — E W cn O O O
~ N LO~

-~„CM

~ EOL

O~
~ N N N C< N C< N N L< C< N C< L< L< N L<

I 000

;

I— <

5-.5~.5 000
E<L~L~ N C< L< N N N N q q 0 N C< N C< N L< N N N
E~55_ <I O O O

~ LO~~ ~
.E CL OL 0 CM IL) ~ < CL 0 < CL () < CL () < CL O
S ~ —
E CM CM CM CM CM LM CM

z~C LO CO W

S O 0 5 o O O O O

I ~ CM CM CM CM



t

I

0)

N
t

E

E

„0

!

O O O O O O O O O O
C ~ O OO O ~ O co O
O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

~

~ ~
O_ a ~ a ~ ~ ~ o ~ o
O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
— t~ O~ r~
0) 0) 0) 0) O O O O O O
— „0 „0 „0 („0 („0 „1

~
O O O O O O O O O O O O O O O

~

~
~ o ~ o O ~ o o ~ o a ~ o

~

~a a „ a

~
O O O O O O O O O O O O O O O

0< (< 0< 0< << 0< 0< << 0< 0< 0< 0< 0< 0< 0<

<< 0< << << 0< << << 0< << 0< << << 0< 0< >0

<< << 0< << 0< << 0< << 0< 0< << >0 << 0< 0<

0< >0 0< << 0< 0< << 0< 0< 0< 0< << 0< << 0<

<1 CO C) <~ CO C) 0 CO C) „~ CO C) ~ CO C)

~

~



2
„0



~„

~

~
~

~ < <
C) C- ~ CU C) .- I— C- ~ C)
C)_ ~ C) ~ ~ C ~ C ~ C)

~ ~ ~: ~ ~2 ~ ~

~ < < < <a) C- ~ CU C) C- C- ~ C)
~ a a ~
~ ~ ~2 c~2 ~ ~

~ < < < <~ ~ C- C- ~ C- C- O O
~ a a ~ a a a
~ ~ a ~ a ~ a

~a a a a a a r.— O t-~ U) O Lo U) a U)
C a C) CU ~ CU CU ~ CU CU O CU CU ~
O O O ~ O O O~ O O O O O O O O

< a aC)< 0 () < a () <00

a 0 CU C)
CU C) C) C) C)a a a a a
CU CU CU CU CU

0)

C
W

C
t
0>
a
0>
Z

n
O
0>

0>

0>

C)

Li
O
0~

C)

>0
N
W
O
>0
0)

U)
CU
O
CU

O
CU

(0

(0
C
W
C
O
(0

D



0)

E
.?„

E

E

E

€

U !;i”
U)
U)

~. CU 0) 0) C- ~ ~ U) U)
CO — C)~ C” U) C ~ 0)0)
„~ ~ C- U) U) U) C- C:U) C- CU U) „ U)
~ U) U) ~ U) U) U) U) CU U)

(0 U) 0) U) ~„
~ 8 CU U) U) U) U) C- C-— ~ CU

~2, ~1:~
~.0” E”°

~ E~

in nin
~

U)
CU

C-
U)

CO
U)
U)

U)
U)
U)
CU
C-
U)
(D

U)

U)
U)
(0
CU
C-
U)
(D

CO CO U)o O O
o o O

U) U) C- U) U) U) U) „-
~ U) ~ C. ~ CU CU U) C- U) ~

CU U) CU ~ U) C) 0) U) CU „o U) („5
~„ C: U) ~i”6 U)” a~ „„..r ~

U) (D U) U) U) C- ~ ~ ~

~ 0) (D U) CU 0) CU C- ~„ C- ~ CU U) CUCU U) U) C) C- U) U) C- C- 0) U)
„ ~ CU „

o o U)
~ U)~

o o O

:„
0)

CU

0.

U)

W

E

O
E

?„
„0

O

O

E
.5
N

N

W

W
„O
W
N
.0

E
•0

.5”

E

8”
0.
(„

E

U-

W.?, O,€
~.0” („50)0)

•_ ~ 8

~
i~E€W°~~ D O CU U) U) C”) C- (D C- C- ~
„O~_~?,D „ „ „
~. .U)

5CU
() —

5 U) CU U) U) O U)

8. 8 8 8 8, 8 8 8, 8, 8, 8. 8.
~ 5 )) U) U) 8 ~ U) C- U) C) U) C”) U) U) U) U) U) U) U)._ D CU 0 CU CU U) U)
.00 U) U) U) C) C) U) U)

..
E „0”
.5”
E ~ ESCU

~„.E~E~” 8 88 8 88 8
2~”~.~::I 8. 8 ~ 8 ~ ~ 8 8” 8 8” 8” 8 8 8” 8 8. 8. 8 8
8 ~ 5 N (0 E 5 ~„ 0~ U) (6 U) ~ CU C- U) U) U) O U) U) U) U) U) U) OU).~5~U)D 8 8 8 8 8 8 8

E

W~”

~ 8 8 8 8 8 8 8H”~:~ 8 8 ~Ę 8 ~ 8 8” 8 ~ 8 8 8 8” 8 8 8 8, 8,~ 5 on E O C) 5 °„ U) O U) O CU C- U) U) O O U) U) U) U) U) O O

O~E~5~”~C) 8 8 8 8 8 8 8
E8° ~

~. DOW

ECU
5~” 8

~
E O D z °„ U) CU U) C- U) U) U) U) U) U)

~ ~8U)8C-8~8~~ 8U) ®
..

ł .~

~ ~ ~8 8
:~~„
28~5w~5z 288U)~C-~C-U)U) U)~5 ~5~ 5”~s,55 ?„U) CU )„

)~ W~”.5~9
Sa 0.0”

52~ ~
.0 EWC)

500W „OE
5~ WCU

D

5~~0.

U)
U)
U)

C- U) U) 0 —8 8~ C- C- U) CU

~„ 8 C- ~ U)” („5 (6 (0” CU~ C- CU U) C- C
~ C- C- C) U) U) C- U)

0) U)
C- U) U)2 CU —

U)
CU
C-
U)
U)
U)

O
U)
U)

U)
U)

U)
U)
O

U)
U)

CU
C-
U)

U)
U)
O

.5 U) U) U) CU C) ~ < ~ 0 < CD () < 0) () < 0) („)
S
„5 CU (%( CU CU CU CU CU
.5 0) 0) 0) 0) 0) 0) .
U) „5 „5 „5 „E ~ „E
0) W W W W W W U) U) C- U)~ 5555550) 8 8 8 8
w ~„ ~„ ~„ ~„ .0 „ W CU CU CU CU
~

U) U) O
q U), U)~
U) U) U)



O O O O O O O O O O O O O O O
O C) C) C) 00000 C) 00 C) C)
„5 „5 „5 „5 o ~ o o o o o o o o C)

C.....
„5 C)~ „5 O~ „5 C) C) C) C) C) C) C) O C)

O C)~ „5 C) C) C) O C)~ O C) C) C) C) C) C)

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O C) C) C) O C) O O C) C) O C) C)
O C) C) C) O O C) C) O C) O C) C) C) O

O C) C) C) O O C) C) C) C) O C) C) C) C)
O C) C) C) C) C) O C) C) C) O O O C) C)
C) C) C) O O C) C) C) O O C) C) C) C) O

O O O C) O O C) C) O O O C)
C) C) C) C) O~ O O C) C) O C) C)
C)_ C)_ „5 „5 o C) C)~ „5 C) C)~ „5 „5

O
C)
C)

O O C) O O C) O C) O O C) C) O C) C)
O C) C) C) O O C) C) C) C) C) C) O C) C)
C) C) C) O C) C) C) O C) C) C) O C) C) C)

~
C) O O C) C) O C) C) C) C) C) C) O C) C)

O C) C) O C) C) C) O C) C) C) O C) O C)
~ C) C) O ~ ~ C) 0 C) C) C) O C)~ O C)
C) C) O C) C) C) „5 O C) C) „5 C) C) C) O

<0 (~) <0 (~) <0 (~) <0 (~) <0 C~)

C) 0 N 0)
N C”) C”) C”) C”)
C) C) C) C) C)
N N N N N

))

O
O
C)

O
O



o a a o O O O O O O Oo a a a a a a a a a a
o o a a a a a a O O O

2
0)

„0
8N~ o~0~0~”

.8 ~ 8 :~ .~„ ~ „~„

N~W”.5 E ° „

.~ ~ 8 ~ „~ ~

o o
O

o o

O
O
O a_ O O O O

8

•0
O

0)

(O

O
0)

„25

N

0)

„0
E
„2

o N
8”°” ~ .25

„0” ~zo”5 E~.8
—o8~8~”~. „0 „0
~

~~00) a” o” „5 „5 „5 oS oS „5 oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS

O ~ .

E°” ~ ~

~
~„.8 ~„ N 2 „E 8” g”~ ~„~
~ oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS oS
8 ~ ~„ ~ .~ ~ E ~
~„ ~ N
~ 0. 0.

(00
CQ) o .—
0) 000”.

.~ 0) g”~~ g~”ą~
~ ~. ~. ~. ~. ~. ~. ~ ~. ~. ~. ~ ~. ~. ~. ~

~ ~ ~1 -~ ~I - oS a a a a a a a o o o a oS o a o o O O

„~ „o N
~o.

0) ~ ~

~
E „4) OD ~ „. („. 0”) O C)0 a o~c

. E a O o” c” „4 „- O „ OD O O O

~
~ — 0”) — 0”) „4) „4) („4 („4 (~ („4

O
8” —

N
~ 0”- a a a —

0) „0 („4 0”. N „t („4 N N N a a

.~„
2 25 oS oS 0”- OD „4 0”) ~- „4 a „1 O O O
.0

Ea
~~i4~}
.0 — c” ~- a ~ . a O ~
.~o”0~
~
~ „0 „) a „ c~ a („4 0 a
~ E ~ „ a oo („4 „4 „ 0”

~ ~- ~

~„ ~
8 c „n a O a fl a „0 a „0 a a a a a O O25 (0 .2 0) „‘ — „‘ „ ~ a

„4„ 0)) 0 a „0 . co co „0 „0
a

-8
9”
E ~. ~

~„‘8~- 8 8 ~ 8 ° O O O~ O 0 ~ 0 0” oS ~ 8 ~ 8

„ „ w „0 E „‘ 8 „i” a ~ „~ ~ ~ O ~ O O O O O O O O
~„N~2~”” ~ —„~ ~„ 0”) („4

„00

~

~ N~”

~ ~_8~ ~
~E-I ~„ g 8 ~„ 8 ~ 8 ~ 8 8 8 8 8 8

• O „0 8 E o w 8 oS — (0 O ~„ O ~ O a O O O O O O O~0._o („0 0”

o. a~.”t~ „
~ =0(0

-~

0” O O O O O O a
„E 0” „4 „4 „4 „4 0” („
~E .2 .2 .2 .2 .2 .2

~„ ~uuW ~
~„ (.4 (.4 (.4 („4



O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

~
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O Oo o~ q 0 q c~ O O~ O~ c~ O O~ q
O_ O O O O O O O O O O O O O O

o a a o a a a a a a a a a a a

O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O
a a o O O O. O O O O O O O O O

~
O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O Oa a o O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O

.~ a C) ~ O C) ~ OC) ~ 0 () ~ 0 ()

0) O CO

~
C”~ C%J OJ CN CN

0)

O
O O O O O O O O O O O O O O O



30)

S
O O O O O O O O O O O O O O O O O O
C O O O O O O O O O O O O O O O O O
O ~ O O 0 O O O ~ O 0) c~ O O

E .EN~ 3O~ ~ E:~P~~ E-5

~ 8~ 8~ 8 8 8 8 8 8 8 8 8. 8 8 8 8 8 8 8 8
~ E O O O O O O OO 0) O O O

~~ 8
~E-5~

S -~ 1~ -~

:~„ ~ 5„5Ł55-5~%~~ Ł< < „< )< X X 8 < Ł< r-< << << <

~ ~ <~

~~
~

S
~

~ ~8888888888888888888
~5r-r-E -

-~~„
~— Er-r-E
~

~ j
))

S r-~~r-< 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ~ 8 8
Ł5 cn -C — O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
-3

.~

1 — ~-

E5<<

I
Cr-) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

~. .5•~.E

~

~-
:s” ~~ E
I

I~ n-~Ł<_
~ E -~ r~i O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

-~
E r-Ł3

-S -~ ~

~ ~ 8 8 8 8 8 8 ~ ~ 8 ~
S ~- & -~ E O O 0 O 0 O O ~ O O O O O O O O O O
~cn5~
~1Ł~

-C— -~ Ł<
<< )__ <-„

5-r-~5 r-~
E 5 O

~ ~
~ o E o o o o o o c~5 c5 o O ~5 O O 0 r-~ O O O O

~ E
~- ~

Ł<

5)
~E

~

~„ .- O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

E
r-4 :

~ ~ 88 88 88 8
~-~fl~4 ~ 888888

5 — C 3< — o o o o o o o o o o o

~
(05

.5 r-o 0) o .- <„4 r-~ ~. < 3< () < (0 0 < (3 0 < 0) ()
S ~~~~———— .
5 („4 („4 <„4 („4 C< <„4 Ł~”4zE 4) 0) 0) 4) 4) 4) -

5< ~555555Jr- <0 <0 )~ 0)

~

~-



E
0,

.~ .~

(D

Cl)O

Co

.i~

(

888888888888888
O O O O O O O O O O O O O O O

~8~8~
o „5 o o o o o o o o o o O „5 o

)< X X X X X X X X X X X X X X

)
888888888888888
O O O O O O O „5 o o o o o o a

~
O O O O O O O „5 o o a a a „5 o

~
a „5 „5o a a o „5 „5 „5”5o a „5 „5

~
O „5 „5 a o o a „5 a a a a a „5 a

888888888888888
a a a a a a a a a a a a a a a

888 ~ 88 ~
„5 „5 „5 a a a a „5 „5 „5 a a a a a

O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O a a a a O O
a7 O O ~ O O O O O O O O O O O

8 88 88 88 8~ 8
~8 „5”58g~8 ~ 8~
O „5 880 a a o 88~ a a
O O O O O O O O C”J „1n c”) C~) C) fl fl fl fl

<0 () <00<00<00<00

0 0 .- „1 0)
„4 0) 0) 0) C”)

~

I ~I
I ~ .11

I
[!

I I ~i
-

I i~”Q
.~ .1~

E”
€

~

E; .~

~
~

I HI!
.!

I i~h
& ~

I ~flio

I
~ E~

I ~

=

~I ~
NC

~!
~ ~ ~

~ b ~
~

H ~!P
!~

I
E.- E

h ~
~Et~ E E~

~o ~1J
~& •~ł~
~

~

p

111111
~

p ~
~

~ .-L”• E

.!

~ .~ ~



!~Lh
0)~ w~

.—

U) ~—

~ .E ~~
N ~
L.. >„ ~

.~ c~~
N •~

)%~
W.

c”l
~- .~
Z W

O.
N N

09



e
(O



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Regnów

Nr VIII/44/25 z dnia 24 stycznia 2025 roku

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Regnów

na lata 2025-2033

Niniejszą uchwałą zapewnino zgodność wartości budżetu gminy i WPF we wszystkich

wymaganych elementach. Dokonano zmiany w załączniku Nr I do Uchwały Rady Gminy w

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Regnów na lata 2025-2033 w zakresie

planowanych wysokości na 2025 rok:

Dochody po zmianie wynoszą 18.327.475,78 zł.

-zwiększono dochody ogółem o kwotę 279.879,58 zł ( dochody bieżące dotyczą zwiększenia

środków z udziałem dofinansowania z UE).

Dochody bieżące wynoszą 13.550.871,28 zł.

Dochody majątkowe wynoszą 4.776.604,50 zł.

Wydatki Po zmianie wynoszą 18.677.975,78 zł.

-zwiększono wydatki ogółem o kwotę 279.879,58 zł (w tym: zwiększono wydatki bieżące na

realizację projektu z udziałem środków z UE i własne)

Wydatki bieżące wynoszą 11.624. .245,78 zł.

Wydatki majątkowe wynoszą 7.053.730,00 zł.

W 2026 roku zwiększono wydatki majątkowe w związku z realizacją zadania Budowa stacji

uzdatniania wody.

Wynik Budżetu Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu i wynosi

po zmianie 350.500,00 zł.

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi wynosi 1.926.625,50 zł.

Przychody i rozchody budżetu.
: W 2025 roku zaplanowano przychody w wysokości 380.500,00 zł w tym: nadwyżka

budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 380.500,00 zł „ z przeznaczeniem na planowany

deficyt budżetu gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Relacja zobowiązań zaliczanych do kwoty długu w 2025 roku przedstawia się następująco:

- na koniec 2025 roku kwota 242.000,00 tj.: 1,32%

W latach 2026-2032 spłaty pozostają bez zmian.

Zgodnie z harmonogramem spłat w poszczególnych latach, tj.:

- w 2025 roku planuje się spłaty rat kredytów i pożyczek w wysokości 30.000,00 zł + wydatki

na obsługę długu w wysokości 18.000,00 zł co stanowi wskaźnik 0,39% planowanych

dochodów bieżących budżetu pomniejszone o dotacje i środki na cele bieżące, natomiast

dopuszczalny wskaźnik zgodnie z art 243 ustawy o finansach publicznych wynosi 12,71%.

W latach 2026 do 2033 wskaźniki pozostają bez zmian.



Przedsięwzięcia

Zwiększono wydatki na przedsięwzięcia w 2025 roku o kwotę 432.106,28 zł i zmniejszono o

kwotę 800.000,00 zł i wynoszą Po zmianie 5.902.274,48 zł, w 2026 roku zwiększono o kwotę

573.172,97 zł i wynoszą po zmianie 2.826.594,58 zł oraz w 2027 roku zmniejszono o kwotę

2.015.000,00 zł i wynoszą po zmianie 69.236,80 zł, w tym:

1 .Zmieniono przedsięwzięcia związane z wydatkami majątkowymi w tym: przedsięwzięcia

związane z wydatkami inwestycyjnymi na 2025 rok zmniejszono kwotę 600.000,00 zł

oraz zwiększono o kwotę 160.000,00 zł i wynoszą po zmianie 5.462.730,00 zł, na 2026

rok zwiększono o kwotę 565.396,50 i wynoszą po zmianie kwota 2.642.396,50 zł, na

2027 rok zmniejszono o kwotę 2.015.000,00 zł i wynoszą Po zmianie O,OOzł, na

programy, projekty lub zadania pozostałe dotyczące zadania:

l),,Budowa stacji uzdatniania wody”, którego celem jest zapewnienie mieszkańcom
Gminy Regnów odpowiedniej ilości i jakości wody pitnej. Realizacja zadania obejmuje lata
2024-2027. Łączny koszt realizacji przedsięwzięcia wynosi 6.343.277,50 zł. Limit wydatków
na 2025 rok zmniejszono o kwotę 600.000,00 zł i wynosi 1.665.000,00 zł, na 2026 rok
zwiększono o kwotę 565.396,50 zł i wynosi 2.580.396,50 zł, na 2027 rok zmniejszono o
kwotę 2.015.000,00 i wynosi 0,00 zł. Kwota na 2027 rok została zwiększona w celu
zapewnienia finansowania, przed podpisanirm umowy z Wykonawcą. Zgodnie ze złożoną
ofertą wartość wybudowania SUW wynosi 4.168.470,00 zł. Otrzymano od wykonawcy
harmonogarm robót, z którego wynika że zakończone zostaną w 2026 roku. W związku z
powyższym dokonano powyższych zmian. Otrzymano dofinansowanie z Programu
Inwestycji Strategicznych Polski Ład w wysokości 2.850.000,00 zł.

2) Dodano nowe przedsięwzięcie pn.,,Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi
gminnej w miejsc. Regnów, gm .Regnów”, którego celem jest poprawa bezpieczeństwa i
komfortu życia mieszkańców. Relalizacja zadania będzie w latach 2024-2025. Całkowita
wartość wynosi 169.840,00 zł. W 2024 roku roku wykonano dokumentacje projektową, limit
wydatków na 2025 rok to kwota 160.000,OOzł.

2.Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem
środków, o których mowa w art 5 ust I pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o
finansach publicznych zwiększono w 2025 roku o kwotę 272.106,28 zł, w 2026 roku o
kwotę 7.776,47 zł, w tym:
Dodano nowe przedsięwzięcie na realizację projektu pn.,,Poprawa dostępu do dobrej
jakości edukacji szkolnej w Gminie Regnów”. Podpisana została umowa o
dofinansowanie projektu nr FRLD.08.07.-IZ.00-0051/24-00 w dniu 18.12.2024 rok z
Województwem Łódzkim. Celem projektu jest wsparcie Szkoły Podstawowej im. Władysława
Ciasia w Regnowie, jej uczniów i nauczycieli, poprzez organizację i prowadzenie
dodatkowych zajęć wspierających w zakresie wyrównywania stwierdzonych deficytów,
kształtowanie i rozwijanie kompetencji kluczowych, w tym:cyfrowych, społecznych i
uniwersalnych w terminie 01.01.2025 — 31.01.2026. Całkowita wartość projektu 316.932,75
zł, w tym wkład niepieniężny 37.050,00 zł. Na 2025 rok zaplanowano kwotę .272.106,28 zł,
na 2026 rok kwotę 7.776,47 zł.

3. Limity na przedsięwzięcia związane z wydatkami bieżącymi na programy, projekty
lub zadania pozostałe dotyczące zadania: „Sporządzenie planu ogólnego Gminy
Regnów”, którego celem jest dostosowanie do obowiązujących przepisów prawa, zgodnie z



ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Limit wydatków na rok 2025
zmniejszono o kwotę 200.000,OQzł i wynosi Po zmianie 0,OOzł. Jest to zadanie jednoroczne,
ponieważ w 2024 roku nie udało sie wyłonić wykonawcy. Środki są zabezpieczone w
budżecie na rok 2025.

Pozostałe przedsięwzięcia pozostają bez zmian.

Przew”~~ qca Rady Gminy

Patryej s róblewska-Firek

O


